
� 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 令和２年5月14日
国際ロータリー第2720地区
米山奨学生世話クラブ　各位

　国際ロータリー第2720地区　ガバナー　瀧　　満
ガバナーエレクト　硯川　昭一

米山記念奨学会部門長　土谷　壮司

　　　　　　　　
米山奨学生世話クラブ５月のご案内

青葉の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。新型コロナウイルスにより
例会休会措置を取っておられるクラブが多数ございます　ウェブ例会を開催されてい
るクラブもございます。当面、お世話いただいている奨学生につきましては世話クラ
ブの判断にお任せしたいと思います。奨学金は続けて支給お願いいたします。
毎月のレポート提出を義務化しておりますのでレポート（世話クラブ　米山本部　地
区米山　３箇所に送信するようになっています）を確認されてから支給ください　
７月に夏季研修会を予定しておりますが現在のところ未定です。
今後の米山部門の予定につきましては都度　ご案内させていただきますのでよろしく
お願いいたします。

レポートの内容をご覧になって　ご指導いただきたく思います。中には数行の簡単な
作文もございます。米山奨学生の意味を理解していただき　しっかりとした内容のレ
ポートを提出するよう促してください。私たちも引き続き　指導してまいります。

いろいろな事が初めての経験という　すべてに後悔がつきまとう事態です。
どうか、ロータリアンとしての冷静なご判断とリーダーシップをとっていただければ
幸いです。１日も早く　完全にコロナが無くなり皆様と語らえる日が来ることを祈り
ます。地震　豪雨　ウイルス　何が次やってくるのか常に備えたいものです。

米山についての問い合わせ　090-4770-3410　よねやま　土谷


